



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड POWER FINANCE CORPORATION LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

(आई.एस.ओ. 9001:2015 प्रमाणित)

(ISO 9001:2015 Certified)

No: 1:05:138: I: CS

Dated: 15.05.2026

National Stock Exchange of India Limited,
Listing Department, Exchange Plaza,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051.

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
लिस्टिंग विभाग, एक्सचेंज प्लाजा,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू), मुंबई-400 051

BSE Limited,
Department of Corporate Services,
Floor – 25, PJ Towers, Dalal Street,
MUMBAI – 400 001.

बीएसई लिमिटेड,
कॉर्पोरेट सेवाएं विभाग, मंजिल-25,
पी.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-400001

Sub: Newspaper Publication-Financial Results

Madam/Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith a copy of the Newspaper Publication made for submission of Annual Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and year ended March 31, 2026.

This is for information and record, please.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For Power Finance Corporation Ltd.**

**(Manish Kumar Agarwal)
Company Secretary & Compliance Officer
mk_agarwal@pfcindia.com**



India's Largest Renewable Financier

Net Worth ₹1,02,531 Cr

Loan Book ₹5,80,115 Cr

Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31.03.2026 (₹ in Crore)

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	15,318.97	14,938.86	58,503.73	53,099.22	28,919.52	29,285.03	115,443.61	106,501.62
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	7,764.04	6,101.31	24,774.43	21,172.37	11,091.79	10,554.33	42,867.95	38,632.16
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	7,764.04	6,101.31	24,774.43	21,172.37	11,091.79	10,554.33	42,849.68	38,632.16
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	6,324.57	5,108.95	20,051.34	17,352.19	8,597.61	8,367.88	33,625.34	30,514.40
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	4,258.42	4,850.33	17,189.01	17,051.35	3,510.61	7,049.05	26,626.67	28,698.82
6	Paid up Equity Share Capital (Face value ₹10/- each)	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10
7	Other Equity (As per Audited Balance Sheet as at 31 st March)	NA	NA	99,231.84	87,636.77	NA	NA	129,560.84	114,438.25
8	Securities Premium Account	2,115.74	2,115.74	2,115.74	2,115.74				
9	Net worth	102,531.94	90,936.87	102,531.94	90,936.87				
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	488,516.02	465,763.08	488,516.02	465,763.08				
11	Debt Equity Ratio	4.75	5.12	4.75	5.12				
12	Earnings Per Share (EPS) (Face value ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)* (in ₹)								
	(a) Basic EPS	19.16	15.48	60.76	52.58	21.21	19.14	78.49	69.67
	(b) Diluted EPS	19.16	15.48	60.76	52.58	21.21	19.14	78.49	69.67

*EPS for the Quarters is not annualised.

Notes:

- These audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31.03.2026 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved and taken on record by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 13.05.2026. The same have been audited by joint statutory auditors of the Company in terms of Regulation 33 and 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended Financial Results is available on the Stock Exchanges' websites www.nseindia.com & www.bseindia.com and on the Company's website www.pfcindia.com.
- *The Board of Directors of the Company in their meeting held on 13.05.2026 has recommended final dividend @ 39.5% on the paid up equity share capital i.e. ₹3.95/- per equity share of ₹10/- each for the FY 2025-26, subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting. Further, the Company had earlier paid ₹14.60 as Interim dividend for the FY 2025-26.*
- For other applicable disclosures as required under Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, refer detailed format of the Financial results filed with the Stock Exchanges (www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website www.pfcindia.com.

For and on behalf of Board of Directors

Place: Mumbai
Date: 13.05.2026

SERVING THE NATION BY FUNDING



Power



Energy Transition



Clean Energy



Infrastructure



Government Initiatives



Scan here for Detailed Results

POWER FINANCE CORPORATION LTD.

(A Government of India Undertaking)

Regd. Office : Urjanidhi, 1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi.
Website: <http://www.pfcindia.com> CIN L05910DL1986G0024862

Connect with us on: [f](https://www.facebook.com/pfcindia) [X](https://www.x.com/pfcindia) [i](https://www.instagram.com/pfcindia) [in](https://www.linkedin.com/company/pfcindia) @pfcindia

(Paminder Chopra)
Chairman & Managing Director
DIN - 08530587



वित्तपोषण की शक्ति, बदलाव का नेतृत्व और
भारत के हरित भविष्य को आकार



भारत का सबसे बड़ा नवीकरणीय वित्तपोषक

नेट वर्थ ₹1,02,531 करोड़

लोन बुक ₹5,80,115 करोड़

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखापरीक्षित एकल (स्टैंडअलोन) एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार (₹ करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2026 (नेखापरीक्षित)	31.03.2025 (नेखापरीक्षित)	31.03.2026 (नेखापरीक्षित)	31.03.2025 (नेखापरीक्षित)	31.03.2026 (नेखापरीक्षित)	31.03.2025 (नेखापरीक्षित)	31.03.2026 (नेखापरीक्षित)	31.03.2025 (नेखापरीक्षित)
1	प्रभालनों से कुल आय	15,318.97	14,938.86	58,503.73	53,099.22	28,919.52	29,265.03	115,443.61	106,501.82
2	अवधि के लिए निवल लागू/(लाभि) (कर एवं अपवादालम्बक मदों से पूर्व)	7,764.04	6,101.31	24,774.43	21,172.37	11,091.79	10,554.33	42,867.96	38,632.16
3	अवधि के लिए कर पूर्व निवल लागू/(लाभि) (अपवादालम्बक मदों के परभाव)	7,764.04	6,101.31	24,774.43	21,172.37	11,091.79	10,554.33	42,849.68	38,632.16
4	अवधि के लिए कर परभाव निवल लागू/(लाभि) (अपवादालम्बक मदों के परभाव)	6,324.57	5,108.95	20,051.34	17,352.19	8,597.61	8,357.88	33,625.34	30,514.40
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [द्वारमें अवधि के लिए लागू/(लाभि) (कर परभाव) तथा अन्य व्यापक आय (कर परभाव) शामिल हैं]	4,258.42	4,850.33	17,189.01	17,051.35	3,510.61	7,049.05	26,626.67	28,698.82
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹10/- प्रत्येक)	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10	3,300.10
7	अन्य इक्विटी (31 मार्च को लेखापरीक्षित तुलन-पत्र के अनुसार)	लाभ, नहीं	लाभ, नहीं	99,231.84	87,636.77	लाभ, नहीं	लाभ, नहीं	129,560.84	114,438.25
8	प्रतिभूति धीमिषम लेखा	2,115.74	2,115.74	2,115.74	2,115.74				
9	नेट वर्थ	102,531.94	90,936.87	102,531.94	90,936.87				
10	प्रदत्त ऋण पूंजी/बकाया ऋण	488,516.02	465,763.08	488,516.02	465,763.08				
11	अन्य इक्विटी अनुपात	4.75	5.12	4.75	5.12				
12	प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (अंकित मूल्य ₹10/- प्रत्येक) (आने वाली रहने वाले एवं बंद प्रभालनों के लिए)* (₹ में) (क) मूल ईपीएस (ख) तनुकुल ईपीएस	19.16	15.48	60.76	52.58	21.21	19.14	78.49	69.67
		19.16	15.48	60.76	52.58	21.21	19.14	78.49	69.67

*विनिर्देशों के लिए ईपीएस धारिणीकृत नहीं है।

- 31.03.2026 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए कंपनी के इन लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा एवं सिफारिश की गई है और तदुपरांत कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 13.05.2026 को आयोजित अपनी संशोधित बैठकों में अनुमोदन के बाद सिफारिश कर दिया गया है। लेबी (सूचीबद्धता बकाया एवं प्रकटीकरण अधिसूचना) विनियम, 2015 के विनियम 33 एवं 52 के अनुसार कंपनी के संयुक्त वार्षिक लेखापरीक्षा द्वारा इनकी लेखापरीक्षा की गई है।
- उपरोक्त विवरण लेबी (सूचीबद्धता बकाया एवं प्रकटीकरण अधिसूचना) विनियम, 2015 के विनियम 33 एवं 52 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दर्ज समग्र तिमाही एवं वर्ष के वित्तीय परिणामों के विशुद्ध प्रकाश का सार है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रकाश स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com एवं www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.pfcindia.com पर उपलब्ध है।
- कंपनी के निदेशक मंडल ने 13.05.2026 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए प्रदात इक्विटी शेयर मुजुब पर 32.5 प्रतिशत की दर से अर्जातु ₹10/- प्रत्येक के इक्विटी शेयर के लिए ₹1.05/- प्रति इक्विटी शेयर अधिम उल्लास की सिफारिश की है जो कि आगामी वार्षिक आय में एक से शेषवस्तुओं के अनुवर्धन के अन्वयते है। इसके अलावा, कंपनी ने वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए अंतरिम लष्णत के रूप में ₹14.80/- का भी मुतागन किया का।
- लेबी (सूचीबद्धता बकाया एवं प्रकटीकरण अधिसूचना) विनियम, 2015 के विनियम 52(4) के अंतर्गत अधिसूचित अन्य अनु प्रकटीकरणों के लिए स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.nseindia.com एवं www.bseindia.com) में दर्ज एवं कंपनी की वेबसाइट www.pfcindia.com पर वित्तीय परिणामों का विशुद्ध प्रकाश देखें।

स्थान : मुंबई
दिनांक : 13.05.2026

वित्तपोषण के माध्यम से राष्ट्र की सेवा

विद्युत ऊर्जा परिवर्तन स्वच्छ ऊर्जा इंफ्रास्ट्रक्चर सरकारी पहलें

पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)



पंजी. कार्यालय : "ऊर्जाभित्ति", 1, साराखंबा लेन, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001
वेबसाइट : www.pfcindia.com सीआईएन : L65910DL1986GOI024862

सचिव
(परिचर सोपदा)
अमल एवं प्रबंध निदेशक
सीआईएन - 08530587

हमसे जुड़ें : @pfcindia